PLATEAUX

Toute modification entrainera un supplément d'1€

MAKI 14€ CHEESE** 20€ SUSHI MIXTE 26€
Ié saumon - 6 cheese** 2 sushi saumon cheese** 6 saumon
6 avocat - 6 thon 6 California saumon cheese** 3 thon
6 maki cheese** 3 daurade
MIXTE 16¢ 2 temaki saumon cheese**
2 sus_hi saumon - 2 sushi thon SHINZO 65€
6 California thon mayo avocat CALIFORNIA 18€ 6 sushi saumon
6 maki avocat 6 thon mayo avocat 6 sushi thon /
6 saumon avocat 6 maki saumon ENTREES VAPEURS
ETOILE 16€ 6 surimi avocat 6 maki cheese**
s 6 avocat concombre 6 California thon mayo avocat Salade d'algues 4,5€ Ha kao crevette* - 5 pcs 8,5€
6 California thon mayo : Eeaclgs\czﬁsszsrrsgnavocat Edamame 5€
SASHIMI 26€ Salade chinoise - soja, surimi se SALADES
SUSHI 25€ ISaShimi3thon/3saumon/3daurade ;fggs ihon e i Ners L baime - 8 5¢€
112 sushi saumon sushi 3 thon /3 saumon / 3 daurade cllen ) o o 9 b \ Salade de choux 3€
RaY'Ol'S au crevette -5 pes 8,5€ salade beignets de saumon 16€
* substitut - ** parve M E N U S M I Dl Beignets de crevette* - 5 pcs 8,5¢€ iceberg, soja, carotte, tomate, mais, coeur
Sauf dimanche et jours fériés Rouleaux de P”ntemps de palmier, avocat, beignets de saumon
2 hoi 9€ i
1 California au choix 13€ 2 Saumon ou cabillaud 15€ Cr:j:: :aj:on e Salade ta?rtare T (cru“ oucuit) 15€
nouilles ou riz sauté au choix - 780 ml riz cantonais ou riz nature au choix - 480 ml ' . 'CEberg’lsoja’ e e
boisson (non alcoolisée) boisson (non alcoolisée) | B acttniede soumen
POTAGES ET SOUPES Salade surimi crevettes* 15€
3 nems ou salade chinoise 18€ 4 California au choix 16€ ~9Ups Miso . L e onee e
i i i ; Sou pe de raviolis au crevettes - 5 pcs 8,5€ coeur de palmier, avocat surimi et crevettes*
Saumon ou cabillaud au choix - 375 ml salade ou riz tartare au choix :
. . . ; e Supplément Sauce salade 0,5€
riz cantonais ou riz nature 480 ml boisson (non alcoolisée)
boisson (non alCOOliSée) CAL' FO RN IAS avec algues sans algues TARTAR E Base riz vinaigré ou base choux
SOET DESSERITS , thon mayo avocat - 6 pcs 56 55¢ o denc
: - : mon o o b€ 6,5€ lartare saumon avocat 7€ 11,5€
Coca-Cola- Coca-Cola Light, Fondant au chocolat servi avec Chantilly 8€ sulrJimI avo\Z:at 6 P tce ge Tartare thon avocat 8€ 155€
. - 6 pcs / i
CochGolaZere 3adl 2,5€ Beignets de pomme, sauce chocolat-4pcs  8€ *2 Tad ke A iy € 11€
: ; Beignets de banane, sauce chocolat -4pcs  8€ saumon cheese™ - 6 pes 6€  6,5€ .
Ice Tea, Qasis, Orangina 33cl 2ot 9 . P Tartare saumon cheese** avocat 7,5€ 12,5€
: : Nems a la banane, sauce chocolat - 4 pcs 8€ = thon avocat - 6 pes oo€ € ' .
Fanta Orange, Fanta Citron, Sprite 33cl 25€ ' B e 556 € Tartare surimi avocat 6€ 11,5€
Schweppes Agrumes 33cl 2,5 € Boules de coco, sauce chocolat - 3 pes 9€ L Y Pe> : B e 1€
| : . . . avocat concombre - 6 pcs 4,5€ 5€ g
Evian 50c| 2,5 £ Fruits frais de saison melon, pasteque, ananas 9€ J Supplément crispy 1€
Perrier 50cl 2,5€ Lychees o€ :I Supplément egg 1€
Bie Tsing Tao, Asahi, Heinek 4
N:eres b3|n%3alo, e se 37, AVENUE DU GENERAL DE GAULLE : TEMAKI ¢ 1a piece ) Supplc?ment cheese =
e 94160 ST-MANDE ™9 thon mayo avocat concombre 3,5€ Supplément avocat 2€
0143281515 ©0 saumon avocat concombre 4€
68, RUE MANIN == surimi avocat concombre 4€ ON |ON RO I_I_S avec algues sans algues
EN LIVRAISON OU A EMPORTER 75019 PARIS : tartare saumon cheese** 4€ thon mayo avocat - 6 pcs 65€ 7€
0140183030 thon avocat concombre 4,5€ saumon avocat - 6 pcs 7€ 7,5€
DU DIMANCHE AU JEUDI 12h/15H - 19H/23H < h i
VENDREDI 12H/15H = 0= Egg thon mayo avocat concombre 4€ surimi avocat - 6 pcs 7€ 7,5€
OUVERT MOTSE CHABBAT (EN HIVER) 75011 PARIS ™ Egg salimon avocat concombre 4,5€ saumon cheese** - 6 pcs 7€ 7,5€
0143 70 66 66 T Egg surimi avocat concombre 4,5€ thon cru avocat - 6 pcs 8€ 8,5€
4,5€ Onion roll thon mayo harissa-6pcs 7€ 7,5€

23, RUE COPERNIC
75016 PARIS
0147707708

G SOUS LE CONTROLE DU BETH DIN DE PARIS 5,0€

s Egg tartare saumon cheese**
I I D Egg thon avocat concombre

* substitut - ** parvé



MAKI

Maki saumon - 6 pcs

Maki cheese**

Maki avocat - 6 pcs

Maki thon - 6 pes

Maki thon mayonnaise - 6 pcs
Maki surimi - 6 pcs

Maki concombre - 6 pcs

Maki omelette - 6 pcs

Maki oeufs de saumon - 6 pcs
Futomaki - 8 pcs

SUSH' (élapiéce )
Sushi saumon

Sushi saumon cheese**
Sushi avocat

Sushi thon

Sushi tartare saumon
Sushi thon mayonnaise
Sushi daurade

Sushi omelette

Sushi surimi

Sushi oeufs de saumon

NOUILLES SAUTEES

Chop Suey

Nouilles nature
Nouilles aux légumes
Nouilles aux crevettes*
Nouilles au saumon
Nouilles au cabillaud
Nouilles au thon

RIZ SAUTE

Riz nature

Riz Cantonais sans dinde
Riz a l'ail

Riz Loc Lac

Riz. That

Riz vegan

Riz au curry sans dinde
Riz au saumon

Riz au cabillaud

Riz au thon

Riz crevettes*

* substitut - ** parvé

4,5€
4€
4€
€
4,5€
4,5€
3 bt
3,5€
5t
10€

2,5€
2,75€
2€

e

3€
2.5€
2,5€
ZE
2,5€
36

7€

8€
8,5€
10€
105
10,58
e

3€

8€

7€

7€
7,5€
8,56
8€
10,5€
10,5€
11€
10 €

BO BUN

Bo Bun saumon 15,5€
vermicelles, menthe, carottes, nems, saumon,

oignons, cacahuétes

Bo Bun cabillaud 16,5€
vermicelles, menthe, carottes, nems, cabillaud,

oignons, cacahuétes

Bo Bun thon 19,5€
vermicelles, menthe, carottes, nems, thon, oignons,
cacahuétes

SAUMON

Saumon au basilic 12,5€
Saumon aux oignons 12,5€
Saumon au curry 12,5€
Saumon champignons noirs

et pousses de bambou 12,5€
Saumon caramel 12,5€
Saumon au poivre noir 12,5€
Saumon ananas 12,5€
Saumon aux amandes 12,5€
Saumon aux noix de cajou 12,5€
Saumon Sichuanais piquant 12,5€
Saumon Chop Suey 12,5€
Saumon nature - mini 12,5€
Saumon nature - grand 15€
Saumon BBQ 12,5€
Saumon chilli 12,5€
Saumon du Chef 12,5€
aubergine, basilic

Saumon citron 12,5€
Saumon miel piquant 12,5€
Saumon sel et poivre 12,5€
SO I_E servie avec riz

Sole caramel 36€
Sole impériale 36€
Sole sel & poivre 36€
THON

Thon miel-piment 13,5€
Thon laqué 13,5€
Thon au basilic 13,5€
Thon du Chef 13,5€
aubergine, basilic

Thon aux oignons 18,65¢

Thon au curry

Thon champignons noirs et pousses
de bambou

Thon caramel

Thon au poivre noir

Thon aux amandes

Thon Sichuanais piquant

Thon Chop Suey

Thon Loc Lac

CABILLAUD

Cabillaud caramel

Cabillaud au basilic
Cabillaud au curry

Cabillaud sauce aigre-douce
Cabillaud nature - mini
Cabillaud nature - grand
Cabillaud aux oignons
Cabillaud champignons noirs
et pousses de bambou
Cabillaud au poivre noir
Cabillaud aux amandes
Cabillaud aux noix de cajou
Cabillaud sichuanaise
Cabillaud Chop Suey
Cabillaud au citron
Cabillaud au miel piquant
Cabillaud sel et poivre

LREVETIES”

Crevettes au basilic
Crevettes au curry
Crevettes sautées a |'ail
Crevettes caramel
Crevettes aux oignons
Poisson champignons noirs
et pousses de bambou
Crevettes au poivre noir
Crevettes aux amandes
Crevettes aux noix de cajou
Crevettes a la sichuanaise
Crevettes Chop Suey
Crevettes au citron
Crevettes au miel piquant
Crevettes sel et poivre

13,5€

13.5€
13,5€
18,5¢€
13,5€
13,5€
13,5€
13,5€

12,5€
12,5€
125 €
12,5¢€
12,5€

15€
12,5€

12,5€
12,5€
12,5€
12,5€
12,5€
12 5¢
2 ,5¢
12,5€
12,5€

12,5€
12,5€
12,5€
12,5€
12,5€

12,5€
1256
12,5¢
12,5€
2, 5¢
12,5€
12,5€
12,5€
12,5€

YAKITORl (ala piece )

Yakitori saumon
Yakitori thon

EGGS

Egg thon mayo avocat - 6 pes

Egg saumon avocat - 6 pcs

Egg surimi avocat - 6 pcs

Egg saumon cheese** -6 pcs

Egg thon avocat - 6 pcs

Egg thon mayo harissa - 6 pcs

Egg avocat concombre - 6 pcs

Egg concombre avocat cheese** -

SASHIMI

Sashimi saumon
Sashimi thon
Sashimi daurade
Sashimi mixte

CHIRASHI

Chirashi saumon - 12 pes

Chirashi thon - 12 pes

Chirashi daurade - 12 pes

Chirashi mixte saumon thon daurade -

RECOUVERTS

Saumon

Saumon avocat - 6 pcs
Avocat cheese**- 6 pcs
Saumon cheese**- 6 pcs
Avocat

Thon mayo avocat - 6 pcs
Saumon avocat - 6 pcs
Surimi avocat- 6 pcs
Saumon cheese**- 6 pcs
Thon avocat- 6 pcs

Thon mayo harissa- 6 pcs
Avocat concombre- 6 pcs
Concombre avocat cheese**- 6 pcs
Salade

Thon mayo avocat - 6 pcs
Saumon cheese**- 6 pcs
Saumon avocat - 6 pcs
Thon mayo harissa - 6 pcs
Surimi avocat - 6 pc

6 pcs

6 pcs
8€
9€
8€

8,5€

12 pcs

4€
5€

6,5€
7€
7€
7€
7.9€
7€
6€
6€

12 pcs

15€
17€
15€
16€

16€
18€
16€
17€

7,5€
7€
7,5€

7,5€
8€
8€
8€
8,5€
8€
7€
7€

7,5€
7,5€
ot
7ok
7,5€

* substitut - ** parvé



